16/02/2024, 16:35 Fundação Educacional do Município de Assis | 1Doc

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=813517081024849592&s=fema 1/2

Ofício 3.468/2024
Código nº 813.517.081.024.849.592

Resposta ao requerimento n. 322/2023 - Câmara Municipal de Assis
Ao Excelentíssimo Senhor

Fernando Pereira Sirchia Júnior

M.D Vereador da Câmara Municipal de Assis

Assunto: Resposta ao requerimento n. 322/2023, de 27/09/2023.

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS - FEMA, já qualificada, em atendimento ao
requerimento n. 322/2023, com o objetivo de dar atendimento à solicitação, vem esclarecer:

1. Os fundamentos da decisão em questão constam da ata anexa (doc. 001).
2. O Conselho Curador, em grau de recurso, reformou a decisão da Congregação e determinou a

abertura do referido procedimento (anexos 002 a 008). Portanto, informamos que a reunião da
Congregação para tratar desse assunto está prevista para ocorrer dia 28/02/2024, às 14h30, no
Anfiteatro da FEMA.

Ressaltamos que estamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que Vossa Excelência
entenda necessários e comprometemo-nos a proceder às respostas a esta Nobre Casa de Leis nos prazos
regimentais.

Atenciosamente

Hilário Vetore Neto

Diretor Executivo

001_Ata_Congregacao_02_08_2023___Assinada.pdf (240,54 KB)  0 downloads

002_Deliberacao_n_01_do_CC_de_11_09_2023_Abertura_PAD_Assinado.pdf (484,07 KB)  0 downloads

003_IMESA_Solicitacao_PAD_Assinado.pdf (410,84 KB)  0 downloads

004_IMESA_Reiteirar__solicitacao_PAD.pdf (300,87 KB)  0 downloads

005_Deliberacao_do_CC_n_02_de_11_12_2023_v2__Assinado.pdf (478,73 KB)  0 downloads

006_IMESA_Solicitacao_PAD.pdf (388,60 KB)  0 downloads

007_IMESA_Joao_Carlos_Solicitacao_PAD_Assinado.pdf (419,31 KB)  0 downloads

008_Oficio_3235_Reitera_solicitacao_de_instauracao_de_Processo_Administrativo_Disciplinar.pdf
(632,44 KB)

0 downloads

(via WEB)

Destinatário

Em 16/02/2024 às 13:54

Paula J.  FEMA - SEC
Câmara Municipal de Assis

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BE391289675DED9DE1108630&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM0OTc=&hp=5E11C3649EF1FAB8F7082972&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=F3D5FA701A851DB5C351B97C&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM0OTg=&hp=5E11C3649EF1FAB8F7082972&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C3C423FC0AF61A54394136CC&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM0OTk=&hp=5E11C3649EF1FAB8F7082972&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=61CF670CD6BC64D3137B8003&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM1MDA=&hp=5E11C3649EF1FAB8F7082972&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=0461DCF771FF62DA256E8E63&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM1MDE=&hp=5E11C3649EF1FAB8F7082972&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8683A64E426372332574E16B&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM1MDI=&hp=5E11C3649EF1FAB8F7082972&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B5525738DEF5F629B55D4E08&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM1MDM=&hp=5E11C3649EF1FAB8F7082972&d=16&m=02&a=2024
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BB83877150B171A524EE353D&si=b2USC-MDDjEzxnnktd_3DOn2PS_i3Kqe4CKazWuoaPDnj7GR6_FsCFLOdjCa2HuYvjcQmzK74PQY1Qml14fi2w,,&iea=NjM1MDQ=&hp=5E11C3649EF1FAB8F7082972&d=16&m=02&a=2024

16/02/2024, 16:35 Fundação Educacional do Município de Assis | 1Doc

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=813517081024849592&s=fema 2/2

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código 16/02/2024 às 16:27

Mônica da Silva - Secretária Assistente FEMA - DIR » FEMA - SEC 16/02/2024 às 14:15

ALINE SILVERIO DE PAIVA - Procuradora FEMA - DIR » FEMA - JUR 16/02/2024 às 13:56

Paula Carolina Ternoval da Silva Justo - Assistente Administrativo FEMA - DIR » FEMA - SEC 16/02/2024 às 13:54

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

16/02/2024 às 13:54 FEMA - DIR » FEMA - SEC • Paula Carolina Ternoval da Silva Justo solicitou a

assinatura de HILARIO VETORE NETO em Ofício 3.468/2024

Assinar

https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=fema
https://fema.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=813517081024849592&s=fema